
sició 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
44 
50 
43 
96 
29 

Nom 
IGLESIAS ASSOLARI, SANTIAGO 
ACUÑA MERCADO, ADRIAN 
SOLES FAUQUET, MARC 
DEAR , SOFIA 
MARTINEZ NEIRA, IZAN 

Millor Ts total 
59.514 

1:01.181 
1:01.414 
1:01.482 
1:03.718 

R1. Millor Tm 
1:00.266 
1:01.638 
1:02.469 
1:02.090 
1:04.230 

R2. Millor Tm 
59.514 

1:01.181 
1:01.414 
1:01.482 
1:03.718 

classe 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 

Impresos: 16/06/2024 11:42:49 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
Promo RACC 2 

Entrenaments Qualificatius 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 


